打印

账户管理

开户 登录 手机 邮箱

账户查询 对账单

登录密码 交易密码

基金客户 信用卡客户

资管产品

支付方式

银行卡支付

现金宝支付

第三方支付

支付限额

支付费率

网上交易

认购 /申购 赎回

定投 转换

分红 撤单

交易申请查询

现金宝交易

基金产品/理财产品

货币基金 理财产品

股票型 混合型

指数型 债券型

QDII基金 LOF基金

ETF基金

客服中心

客服中心 帮助中心

新手上路 自助大厅

投资者教育

业务表格下载

ETF补券查询

汇添富公司

关于我们 企业文化

竞争优势 公司新闻

信息披露 公司大事记

诚邀加盟 社会责任

联系我们 English版

首页
现金宝
基金产品
资管产品
投顾服务
养老基金
企业理财

首页 > 关于我们 > 信息披露 > 临时公告 > 正文

汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富中证A500交易型开放式指数证券投资基金增加申购赎回代理券商的

公告

  2024-12-11 00:00:00   字号：大 中 小

根据汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与下述机构签署的协议，并经上海证券交易所确认，自2024
年12月11日起汇添富中证A500交易型开放式指数证券投资基金（扩位证券简称：中证A500指数ETF，基金代码：563880，
以下简称“本基金”）增加下述机构为申购赎回代理券商。投资者可以通过申赎代理券商办理本基金的申购、赎回等业务。

一、新增申赎代理券商

序号 申赎代理券商 网站 客服电话

1 西南证券 www.swsc.com.cn 95355

二、其他重要提示

1、投资者在上述代理券商办理本基金的投资事务，具体办理规则及程序请咨询代理券商的规定。

2、投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站（www.99fund.com）的《基金合同》、《招募说
明书》等法律文件，还可拨打客户服务热线（400-888-9918）咨询相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金
投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2024年12月11日

希望以下内容能够帮到您：

公司介绍 公司概况 业务布局 竞争优势 社会责任 公司大事记 公司新闻 信息披露 联系我们

http://www.99fund.com/main/index.shtml
http://www.99fund.com/main/xcash/index.shtml
http://www.99fund.com/main/products/jijinhb/index.shtml
http://www.99fund.com/main/xfinainvts/index.shtml
https://trade.99fund.com/fts/investmentAdviser/iasFundService.htm
http://www.99fund.com/main/xinvest/index.shtml
https://qy.99fund.com/index.htm
http://www.99fund.com/main/gywm/gsjs/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/gsgk/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/ywbj/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/jzys/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/shzr/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/gsdsj/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/gsxw/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/xxpl/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/lxwm/index.shtml
http://www.99fund.com/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/gsjs/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/xxpl/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/xxpl/lsgg/index.shtml
http://www.99fund.com/main/a/20241211/12856050.shtml?v=1733846749161#
http://www.99fund.com/main/a/20241211/12856050.shtml?v=1733846749161#
http://www.99fund.com/main/a/20241211/12856050.shtml?v=1733846749161#
http://www.99fund.com/cgi-bin/news/Article?function=print&articleId=12856050
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628794.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628804.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628808.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628809.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10177322.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628816.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628818.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628819.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628828.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10628839.html
https://trade.99fund.com/vip
http://www.99fund.com/service/help_detail/10534749.html%20
http://www.99fund.com/main/cash/account/szmjj/index.shtml
https://trade.99fund.com/cif/thirdactivate/register.htm?utm_source=n140108007
http://www.99fund.com/service/help_detail/11374039.html
http://www.99fund.com/service/help_detail/10534749.html
https://trade.99fund.com/fts/purchase/purchase_apply.htm
https://trade.99fund.com/fts/redeem/redeem.htm
https://trade.99fund.com/fts/mip/myMip4Fund.htm
http://www.99fund.com/service/help_detail/11869805.html
https://trade.99fund.com/fts/setmelon/setmelon.htm
https://trade.99fund.com/fts/cancel/cancel.htm
https://trade.99fund.com/fts/query/fundtradeqry.htm
https://trade.99fund.com/mac/mac/index.htm%0A%0A%0A
http://www.99fund.com/main/products/pofund/519518/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/470030/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/001685/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/519008/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/470007/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/519078/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/470888/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/164701/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/products/pofund/159912/fundgk.shtml
http://www.99fund.com/main/service/index.shtml
http://www.99fund.com/cgi-bin/service/help?utm_source=n100821016
http://www.99fund.com/main/service/xssl/index.shtml
http://www.99fund.com/main/service/selfService/index.shtml
http://www.99fund.com/main/service/education/jjtzrqyxz/index.shtml
http://www.99fund.com/service/help_list/3395.html
http://www.99fund.com/cgi-bin/etfproduct/EtfInfoAction?function=etfLogin
http://www.99fund.com/main/gywm/gsjs/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/qywh/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/jzys/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/gsxw/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/xxpl/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/gsdsj/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/cyjm/shzp/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/shzr/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/lxwm/index.shtml
http://www.chinauniversalasset.com

关联流程 手机版

投资者教育基地 | 投资人权益须知 | 反洗钱 | 治理商业贿赂 | 风险提示 | 个人信息保护 | 意见与建议 | 联系我们 | ABOUT CUAM

客服电话：400-888-9918(免长途话费) 客服邮箱：service@99fund.com 人工服务时间：交易日早8:30-晚21:00 双休日8:30-17:00（法定节假日除外）

公司地址：上海市黄浦区外马路728号 邮编：200010 联系电话：(86)021-28932888 传真：(86) 021-28932998

汇添富旗下网站：China Universal Asset Management 上海汇添富公益基金会

Copyright 2005-2024 汇添富基金管理股份有限公司 沪ICP备05008079号-2 本网站已支持IPv6

本网站所有资讯与说明文字仅供参考，如有与本公司相关公告及基金法律文件不符，以相关公告及基金法律文件为准。

        

http://www.99fund.com/main/service/xssl/flow/bdyhk/index.shtml
http://www.99fund.com/xjb/phone.html?utm_source=n111201003
https://edu.99fund.com/
http://www.99fund.com/main/service/education/jjtzrqyxz/index.shtml
http://www.99fund.com/main/service/education/fxq/fxqzcfg/index.shtml
http://www.99fund.com/main/service/education/rule/zlsyhl/index.shtml
http://www.99fund.com/main/service/education/fxts/index.shtml
http://www.99fund.com/main/service/education/privacy/index.shtml
http://www.99fund.com/main/home/comments/index.shtml
http://www.99fund.com/main/gywm/lxwm/index.shtml
http://www.chinauniversalasset.com
http://www.chinauniversalasset.com/
http://www.99fund.org/
https://www.beian.miit.gov.cn
http://www.zx110.org
http://www.sgs.gov.cn/lz/licenseLink.do?method=licenceView&entyId=20130116140046615

	汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富中证A500交易型开放式指数证券投资基金增加申购赎回代理券商的公告